
sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N. º 009DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 009DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Carolina de Paula Oliveira Carneiro. Valor Mensal: R$ 1.800,00. Espécie: 
Locação. Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Genésio Tibúrcio Guimarães, nº 239, Centro, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento do Centro de 
Especialidades Médicas. Assinatura: 06/01/2017. Vigência: 06/01/2017 à 06/01/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N. º 010DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 010DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Edvania da Conceição Boaventura Barbosa. Valor Mensal: R$ 1.300,00. 
Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Nicolau Grassi, nº 27, Centro, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento da Farmácia Básica 
Municipal. Assinatura: 06/01/2017. Vigência: 06/01/2017 à 06/01/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N. º 011DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 011DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Edmundo Freitas. Valor Mensal: R$ 1.500,00. Espécie: Locação. Objeto: 
Locação de imóvel situado na Av. Otavio Mangabeira, nº 301, Centro, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento do Centro de Atenção Psicosocial. 
Assinatura: 06/01/2017. Vigência: 06/01/2017 à 06/01/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N. º 015DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 015DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Sidel Agropecuária Ltda. Valor Mensal: R$ 1.800,00. Espécie: Locação. 
Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Francisco Sá, nº 191, Centro, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento do Almoxarifado da Secretaria Municipal 
de Saúde. Assinatura: 06/01/2017. Vigência: 06/01/2017 à 06/01/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A57D2F7419D7173CDE23755F32D6A434



sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
EXTRATO CONTRATO 

Dispensa Emergencial de Licitação 001DE/2017 
 

Contrato nº 001DE/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Conforme tabela abaixo: 

Nº CONTRATO CONTRATADO(A) DATA VIGÊNCIA VALOR 
001DE-01/2017 ADRIANA RIBEIRO DE SOUZA AMARAL 06/01/2017 a 06/04/2017 R$7.500,00 
001DE-02/2017 ELIONARIA ALVES ANDRADE 06/01/2017 a 06/04/2017 R$3.300,00 
001DE-03/2017 ELIVILTON DOS SANTOS SOUZA 06/01/2017 a 06/04/2017 R$10.500,00 
001DE-04/2017 RILDO NEI ALMEIDA DE OLIVEIRA 06/01/2017 a 06/04/2017 R$12.000,00 
001DE-05/2017 JOSE VERISSIMO DE PAIVA 06/01/2017 a 06/04/2017 R$10.000,00 
001DE-06/2017 MARCIO AZEVEDO DE MELO 06/01/2017 a 06/02/2017 R$2.500,00 
001DE-07/2017 SALOMÃO RIBEIRO DA SILVA 06/01/2017 a 06/04/2017 R$6.900,00 
001DE-08/2017 ELIZANGELA SOUZA DOS REIS 06/01/2017 a 06/04/2017 R$16.200,00 
001DE-09/2017 MARCOS SANTOS CARNEIRO 06/01/2017 a 06/04/2017 R$24.300,00 
001DE-10/2017 MARCOS SANTOS CARNEIRO 06/01/2017 a 06/04/2017 R$9.000,00 
001DE-12/2017 JUAREZ BARBOSA SANTANA 06/01/2017 a 06/04/2017 R$4.500,00 
001DE-13/2017 GIRCELIO DOURADO VIENA 06/01/2017 a 06/04/2017 R$3.000,00 
001DE-14/2017 GRACIANO ROSA RODRIGUES 06/01/2017 a 06/02/2017 R$1.700,00 
001DE-15/2017 ACÁCIO OLIVEIRA SANTANA 06/01/2017 a 06/03/2017 R$6.000,00 

 
Valor Global: R$ 117.400,00. Objeto: Transporte de Pessoas para Atendimento da Secretaria Municipal de Saúde. Fundamento Legal: art. 24, IV da Lei nº 
8.666/93. Assinatura: 06/01/2017. Vigência: 90 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A57D2F7419D7173CDE23755F32D6A434


		2017-03-17T16:19:33-0300




